
                                     令和 6 年５月吉日 

昭和５３年卒・６３年卒・平成９年卒の皆様 

 

                                   揖斐高等学校 同窓会 

 

         令和６年度 揖斐高等学校同窓会 総会・同窓祭のご案内 

 

揖斐の学び舎から巣立ち、現在は各方面でご活躍されている同窓生の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、例年８月に同窓会総会並びに同窓祭を開催してまいりました。コロナ禍がやっと明け４年ぶりに

ようやく開催する運びとなりました。 

 本年、６５歳・５５歳・４５歳を迎える卒業生が当番学年として運営をすることになっております。 

懐かしい同級生と旧交を温める機会になるものと思っております。年に一度、旧友の集う場所として、

先輩や後輩とつながる場として、同窓生の皆様には是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加申し込み：Ｒ６年７月３１日（水）までに申し込み願います      

    ・揖斐高校同窓会ホームページ  

URL: 同窓会 | 岐阜県立揖斐高等学校 (gifu-net.ed.jp)    

    ・参加費：開催当日、受付にて頂戴いたします。 

・申込み：以下のＵＲＬにて、入力してください。 

 https://forms.office.com/r/PJvWM6dt6z 

もしくは、スマホを使って QR コードを使用して入力をお願いします。 

揖斐高等学校同窓会 総会 ・ 同窓祭 

日時  ： 令和６年８月１８日（日）  受付 １０：００～ 

                    総会 １１：００～１１：３０ 

                    同窓祭１１：３０～ 

場所  ： 地域交流センター はなもも 多目的ホール （揖斐川町上南方） 

参加費 ： ３０００円 

今後の同窓会情報は 

揖斐高校のホームページで 

ご確認ください。 

https://school.gifu-net.ed.jp/wordpress/ibi-hs/%e5%90%8c%e7%aa%93%e4%bc%9a/
https://forms.office.com/r/PJvWM6dt6z

